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Kuva 1 Toimiston ovien ulkopuolella odottavat hedelmäkauppiaat, kahvikojut ja lounasvaihtoehtojen kirjo pizzasta thaimaalaiseen 
katuruokaan. 

สวสัด ีค่ะ - Sawatdii ka! 

Vihdoin ja viimein voin tervehtiä teitä Thaimaasta! Matkaani pidempään seuranneet tietävät, että olen 

odottanut paluuta tänne varsinaiseen asemapaikaani Bangkokiin lähestulkoon siitä saakka, kun palasin 

Suomeen koronapandemian alkuaikoina maaliskuussa 2020. Tässä välissä on tapahtunut paljon ja monessa 

eri maassa, sillä Thaimaa sulki rajansa pitkäksi aikaa ja työviisumini kului odotellessa umpeen. Siirryin 

muutamaksi kuukaudeksi Kambodzaan, kunnes koronatilanteen kiristyessä siellä palasin jälleen Suomeen 

loppukeväästä 2021. Vielä kesäkuun kirjeessä arvelin, että pääsisin lähtemään Thaimaahan elokuussa, mutta 

lopulta viisumin saamisessa meni vielä lähes kaksi kuukautta odotettua pidempään.  

 

Saavuin lopulta Bangkokiin marraskuun viidentenä. Lähdön venymisessä vielä viime metreillä oli se hyvä 

puoli, että Thaimaa höllensi maahantulorajoituksiaan marraskuun alussa, ja pääsin maahan yhden 

vuorokauden hotellikaranteenilla. Täällä siis olen, keskellä elämää - sykkivässä suurkaupungissa, jossa 

kuumuus lyö aaltona päälle, ostoskeskuksista raikaa korviasärkevä pop-musiikki ja kadunvarret täyttyvät 

illansuussa kojuista, joiden pannuilla ritisee mitä herkullisemman tuoksuista ruokaa. Jokaisella 

vastaantulijalla on maski päällä, ja moni tuttu ravintola on sulkenut ovensa, mutta liikenne on taas 
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ruuhkainen itsensä, toimistotyöläiset näkyvät 

palanneen sankoin joukoin lähityöhön ja 

seurakunnissa järjestetään jumalanpalveluksia. 

 

”Tervetuloa Thaimaan kotiin!” 

Ensimmäiset viikkoni Bangkokissa ovat kuluneet 

tiiviisti tapaamisissa. Nautin täysin siemauksin 

siitä, että nyt enää osa niistä on verkossa. 

Thaimaan luterilaisen kirkon päätoimistolle 

pääsen hetkessä julkisilla kulkuvälineillä. 

Jälleennäkeminen paikallisten työtovereiden 

kanssa on ollut lämmin. Meitä 

lähetystyöntekijöitä on tosiaankin kaivattu, ja 

kuten piispa Amnuay Yodwong sanoi, yhteistyötä 

tehtäessä olisi tärkeää ymmärtää sanojen lisäksi 

myös toisen tunteita, ja se on hankalaa videon ja 

erityisesti sähköpostin välityksellä.  

 

Piispa ja rahastonhoitaja Aon Witchukan olivat 

järjestäneet meille tervetuliaisjuhlan, kun 

vierailimme kirkolla yhdessä Norjan lähetysseuran uuden Aasian aluejohtajan Merete Hallenin kanssa. 

Opimme kädestä pitäen, miten thaimaalaista papaijasalaattia valmistetaan. Parasta oli, että ainekset omaan 

annokseensa sai mitata itse, joten chiliä oli kerrankin tässä herkussa maltillinen määrä. 

 

Pohdimme kirkon johdon tapaamisessa erityisesti talouden ja hallinnon vahvistamiseen liittyviä kysymyksiä. 

Kirkossa haasteena on saada rekrytoitua osaavia taloushallinnon ammattilaisia ja pitää heidät töissä, sillä 

kirkon tarjoamat palkat ovat vaatimattomia alan yleiseen palkkatasoon verrattuna. Pyrimmekin tukemaan 

kirkkoa pitkäjänteisessä henkilöstösuunnittelussa ja myös varainhankinnassa, jotta kirkon tulopohja vahvistuu. 

Jotkin seurakunnista ovat jo saavuttaneet omavaraisuuden esimerkiksi viljelemällä seurakunnan maata. 

Seurakuntien sitoutuneet työntekijät ovat niitä avainhenkilöitä, jotka papin tehtävien ohessa kehittävät 

kokonaisvaltaisesti seurakuntaa ja yhteisöä sen ympärillä. Odotan jo innolla, että pääsen tutustumaan 

paremmin kirkon työhön myös Bangkokin ulkopuolella. 
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Kuva 2 Taloustoimiston työntekijöiden Tukkataan, Dawn ja Aen ilona on kaksikuukautinen Diijai-koira, jonka nimi tarkoittaa 
onnellista. 

Myanmarissa elämä jatkuu väkivallan uhan alla 

Thaimaan läntisen rajanaapurin Myanmarin tilanne on synkkä. Helmikuun vallankaappauksen jälkeen valtio 

on syöksykierteessä kohti romahdusta. Asiantuntija-arvioiden mukaan jopa puolella kotitalouksista ei ole 

tarpeeksi rahaa ruokaan. Keväällä nähty laajojen kansankerrosten rauhanomainen mielenosoittaminen on 

hiipunut juntan vastatessa protesteihin väkivallalla ja mielivaltaisilla vangitsemisilla. Nyt vastarintaa tehdään 

yhä järjestäytyneemmin aseellisten ryhmittymien tahoilta. Väkivallan uhka on koko ajan läsnä.  

 

Myanmarin luterilaiset kirkot jatkavat toimintaansa myös vallitsevassa tilanteessa. Seurakuntien tuella on 

Lähetysseuran kautta kanavoitu syksyllä lisää katastrofiapua kaikista heikoimmassa asemassa olevien 

auttamiseen. Teimme Myanmarin tilanteesta ja kirkkojen jakamasta avusta myös podcast-jakson, jonka voit 

kuunnella tästä.  

 

Aivan pieniä toivonpilkahduksia kuulimme Myanmarista toissa viikolla. Yangonissa sijaitseva teologinen 

koulutuslaitos Myanmar Institute of Theology avaa ovensa suljettuaan ne vallankaappauksen jälkeen 

helmikuussa. Siten myös kaksi stipendiaattiamme pääsevät palaamaan takaisin teologisten opintojensa pariin.  

https://podtail.com/podcast/kirkko-maailmalla/kriisien-keskella-korostuu-solidaarisuus/
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Kertomuksia lähetystyöstä pandemian aikana 

Korona on vaikuttanut ihmisten elämään ja 

Lähetysseuran työhön sen kaikilla työalueilla. 

Haluankin vinkata vielä tänä syksynä 

ilmestyneestä kirjasta Koronan koettelemat, 

jonka on toimittanut Pirre Saario. Kirjaan on 

koottu Lähetysseuran sekä kirkkojen ja 

kansalaisjärjestöjen työntekijöiden 

kertomuksia koronapandemian ensimmäisen 

puolentoista vuoden ajalta. Kaakkois-Aasian 

alueelta on kirjassa useampikin artikkeli, 

joiden joukossa on muun muassa Thaimaan 

luterilaisen kirkon piispan Amnuay 

Yodwongin artikkeli sekä oma kirjoitukseni, 

jossa kerron siitä, miltä tuntui tulla lähetetyksi 

työalueelta takaisin Suomeen kahdesti 

koronan takia. Kirjan hinta on 24 e (+ 

postituskulut) ja sen voi tilata Lähetysseuran 

Basaari-verkkokaupasta tai sähköpostitse 

osoitteesta basaari@suomenlahetysseura.fi. 

 

Kulunut syksy on ollut täynnä töitä, koska olemme yhteistyökumppanien kanssa tehtävän työn lisäksi 

työstäneet Lähetysseuran uutta ohjelmaa. Tulevaisuuden suunnitelmista kuulette enemmän keväällä, kun 

pääsemme kirkkojenkin kanssa pohtimaan uusia, vuonna 2023 alkavia hankkeita. Sitä ennen kuitenkin 

laskeudumme joulun rauhaan. Lämmin kiitos työn tukemisesta ja seuraamisesta kuluneena vuonna. 

 

Siunattua Vapahtajan syntymäjuhlaa! 
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